
UCHWAŁA NR LI/1012/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2021 r., póz. 1372) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U.
z 2021 r., póz. 679) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienie w zakresie ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, administrowanych przez Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Kielcach.

§ 2. 1. Uprawnienie, o którym mowa w § l, obejmuje ustalanie cen za poniższe usługi:

1) usługi hotelowe,

2) wynajem sal konferencyjnych,

3) wynajem hal sportowych i siłowni na treningi, zajęcia sportowo - rekreacyjne, zawody sportowe, mecze
ligowe grup seniorskich, juniorskich i młodzieżowych, zrzeszonych w klubach i stowarzyszeniach
sportowych,

4) wynajem hal sportowych oraz stadionów na cele komercyjne: koncerty, imprezy estradowe, targi, wystawy
itp.,

5) wynajem boisk i stadionów na treningi oraz zajęcia sportowo - rekreacyjne, zawody, sportowe, mecze
ligowe grup seniorskich, juniorskich i młodzieżowych, zrzeszonych w klubach i stowarzyszeniach
sportowych,

6) zabiegi agrotechniczne na boiskach sportowych z murawą naturalną i syntetyczną,

7) bilety wstępu na kryte pływalnie, basen letni, lodowisko,

8) wynajem basenu na zajęcia sportowo - rekreacyjne oraz zawody sportowe,

9) wynajem saun, jacuzzi i innych tego typu urządzeń,

10) wypożyczanie łyżew, leżaków, parasoli,

11) nauka pływania, aerobik w wodzie, gimnastyka korekcyjna w wodzie,

12) usługi parkingowe,

13) inne, wyżej niewymienione.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kielce do udzielania ulg lub całkowitego zaniechania pobierania opłat
za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych przez:

1) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest krzewienie kultury fizycznej i sportu - na
prowadzenie szkolenia sportowego grup dziecięcych, młodzieżowych i seniorskich oraz ich udziału we
współzawodnictwie sportowym,

2) szkoły publiczne, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.
z 2020 r., póz. 1327 z późn.zm.), dla których organem założycielskim jest Rada Miejska w Kielcach,
biorące udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży szkolnej.

3) polskich olimpijczyków i paraolimpijczyków, którzy podczas Igrzysk Olimpijskich reprezentowali
kieleckie kluby sportowe lub urodzili się w Kielcach.

§ 3. Wysokość cen i opłat, powinna uwzględniać planowane roczne koszty utrzymania obiektów i ich
rzeczywistą kalkulację.

Id: E5D8A725-FA5F-410B-AF99-FA19F4917F89. Uchwalony Strona l



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 5. Traci moc Uchwała nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, zmieniona Uchwałami nr: XV/263/2003
z dnia 18 września 2003 r, XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003 r., LXIX/1305/2006/2>dnia 5 października
2006 roku, YI/89/2015 z dnia 19 marca 2015 roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ratiy\Miasta Kielce

Id: E5D8A725-FA5F-410B-AF99-FA19F4917F89. Uchwalony Strona 2


